
Šmitah – rok Židovských pohrom
- CZ24 News | 11. září 2022

Nevím, jestli se tu najde ještě někdo, kdo věří Západní propagandě tu pohádku o “ručníkářích”, kteří
ačkoli neuměli pilotovat ani Cesnu, tak dvěma letadly prý zbourali tři domy v New Yorku, a chtěl by
zpochybňovat, že útok 11. září 2001 na USA provedli operativci z Izraele s pomocí a za přihlížení
domácích zrádců v USA? Nebo kdo nechápe, že když se najednou vydají miliony arabů, černochů
a pákistánců do Evropy, tak je někdo musel k té cestě navést a cestou jim pomáhat?

Je poněkud bláhové věřit, že různé pohromy se dějí jen tak, a všichni ti, co leccos plánují dlouho a
důkladně dopředu, jsou vždy najednou stejně tak zaskočeni, jako nic nechápající přihlížející
publikum…

A že leccos není náhoda, ale dobře připravený plán, jsem zjistil, když jsem jeden takový Plán našel…
Nepíše se tam sice, kdo je pachatel, ale na dekódování některých položek toho plánu je třeba umět
číst hebrejsky…

Každých sedm let Židé slaví svátek Šmitah kolem svého nového roku, který je obvykle v září nebo v
říjnu, ale podle interpretací některých rabínů je Šmitah celý ten sedmý rok. Vychází to z Dt15, jež v
pokud-možno doslovném znění zní:

 

מקץ שבע-שנים תעשה שמטה׃

וזה דבר השמטה שמוט כל-בעל משה ידו אשר ישה ברעהו לא-יגש את-רעהו ואת-אחיו כי-קרא שמטה ליהוה׃

את-הנכרי תגש ואשר יהיה לך את-אחיך תשמט ידך׃

 

»Od konce sedmi let uděláš Svrhnutí (Šmitah). A toto (je) způsob toho Svrhnutí: svrhnout každý

https://cz24.news/smitah-rok-zidovskych-pohrom/
http://bible.pialpha.cz/b?Dt15


majitel dluhu (baal moše) svou ruku, který zapomene na svého bližního, nebude utlačovat svého
bližního a svého bratra, neboť zavoláno Svrhnutí pro Hospodina. Toho cizince budeš utlačovat a
který bude tvůj, tvého bratra svrhne tvá ruka.«

Některé překlady vypadaly, že to je o odpouštění dluhů? Nicméně podle toho, jak tento svátek
oslavují, to tak nevypadá… (Leckterá slova v těch větách lze přeložit více možnými způsoby…) Slovo
Šmitah je od slovesa šámat, jež znamená “to fling down“, mrštit dolů…

A ten plán nebo klíč k těm pohromám je “schovaný” naprosto drze všem na očích… Nějaká skupina
totiž začala provádět každých sedm let pohromy podle toho, jak jsou nakreslené na Tarotových
kartách velké arkány v nejznámější původní Riderwaite sadě od anglických zednářů. Tarot, podle
karty 10, je naopak přečtené Tora, tedy je to anti-tóra, tedy Ďábelská Tóra… Souhlasí ty krize
alespoň na pěti různých “kartách”, mimo dalších aspoň čtyř velkých finančních krizí v posledním
století na Židovské Šmitahy, a včetně současné předem naplánované Energetické Krize na gigantické
okradení Evropského obyvatelstva…

To, že někde je napsáno “září 2001 zbourat věž v New Yorku”, a pak se to stane, tak to buďto
znamená, že to napsal jasnovidec, což je nepravděpodobné, nebo si ten plán někdo přečetl a podle
toho to udělal… Když je to na plánu pohrom, který bývá pravidelně naplňován, je to víc než jasné… A
je to tam hebrejsky, ne arabsky…
Chcete-li jednoduché vysvětlení 11. září ve zkratce: V Pentagonu dělal vrchního účetního Rabbi Dov
Zakheim a 10. září tam ohlásili manko 2300 miliard dolarů, které se bohužel už nevyšetřilo, protože
přesně do té účetní kanceláře v Pentagonu narazila řízená střela, zatímco se tam prolétávající letadlo
obratně vyhnulo, a tenhle Rabbi Dov Zakheim dělal zároveň CEO ve firmě, která vyráběla dálkové
ovládání Boeingů, kterým se ty Boeingy dají převzít na dálku v případě, že by je obsadili “teroristé”…
Tři domy v NY ovšem zbourali explozemi, protože samo od sebe to nespadlo ani po zásahu těch
dálkově řízených letadel… Židé ve WTC byli včas upozorněni předem…

Na kartě “Věž” jsou všechny barevné útvary, kromě koruny a blesku, hebresjká slova zrcadlově
otočená, mající celkem jednotný smysl, takže se nejedná o náhodu. Což je klíč k dekódování, že
“Crown” zrcadlově otočené je “N’w ‘ork”, a kromě toho tam blesk s plameny vytváří anglické slovo
“New”, a plameny pod tím jsou ve tvaru “Yurk”, kromě hebrejského zrcadlově otočeného slova…

Na září 2008 tam je “vylít L.Brother“, byla krize odstartovaná pádem Lehman Brothers, všichni si ji
dosud pamatujeme. Náramně se při tom Bankéři napakovali z bail-out bank “příliš velkých na
krach”… Na září 2015 tam je hnědý pes ve tvaru písmene G jako goyim, který vrčí na bílého psa ve
tvaru Alef jako Evropa – v září 2015 byl vrchol migrační krize a někdo sem ty migranty poslal,
nepřišli ze všech možných koutů světa sami od sebe… A na září 2022 je tam Slunce jako Energie, na
listech slunečnic v pozadí je třikrát různě hebrejsky napsáno “power” jakožto energie, a dítě (jako
nový směr?) drží v ruce rudou komunistickou vlajku a má na hlavě něco jako koronavirus… Ta karta
může mít a má i jiný význam, ale tenhle si zřejmě vybrali ti, co ten plán na nás spouštějí…

Předtím v minulém století tam je v roce 1917 Car, v roce 1938 na Mnichovskou konferenci tam je
jezdec, který má na rukou a pásku de-facto napsané “vládce germánů”, a na září 1945 tam krotí
nekonečná síla šelmu, která má na nohou napsáno hebrejsky Nippon jako Japonsko. A proč to tehdy
spustili už v srpnu? Protože hrozilo, že by se Japonsko vzdalo sovětům i bez toho, a aby ten plán
nemuseli stornovat, tak to tam hodili už v srpnu na svátek Transfiguration…
Kromě toho, v roce 1931 Británie opustila zlatý standard po masivním útoku na britskou libru, v roce
1973 byla “Oil crisis“, v roce 1987 bylo “Black monday“, masivní krach na burzách. V roce 1994 na
kartu Ďábel zemřel rabbi Schneerson, další z vtělení Ďábla na Zemi, jehož někteří Židé považovali za
svého mesiáše a jenž založil nebo obnovil organizaci Cha-bad Luba-witch, rozšiřující Talmudický
Judaismus, učící, že nás prý goyimy je prý nutné vyhubit…

http://bible.pialpha.cz/dict?tag=H8058
http://pialpha.cz/tarot
https://www.youtube.com/watch?v=hVaGht6eHoQ
https://rense.com/general75/latest.htm
https://rense.com/general75/latest.htm
http://impiousdigest.com/wp-content/uploads/2016/01/American-Holocaust-911-an-Irrefutable-Nuclear-Event-Condensed.pdf


Na rok 2029 tam mají ukládání “zlých” (wicked) Bílých lidí do hrobů, zřejmě všech, pokud jim ten
plán dostatečně nezastavíme. Což ostatně mají v Talmudickém plánu i bez Tarotu a je možné, že to
budou chtít urychlit, a ostatně s tím již začali Covidovým vaxxínami, které byly zatím méně škodlivé,
než bylo plánováno, ale to napraví v nějakém dalším boosteru… Na rok 2036 tam pak mají velkou
Nulu na kartě “Svět”, to už jak si připravují plán “Net Zero” na zničení světa zadušením Civilizace…

Současná uměle vyrobená Energetická Krize začala na podzim 2021 masivním nárůstem cen energií,
tehdy u nás zničili malé dodavatele, pamatujeme tu pád Bohemia Energy… Spustili ji Burziáni
manipulacemi s cenami emisních povolenek, zřejmě do toho opřeli peníze z bail-out za Covid? Již 19.
února 2022 Uršula Lejnová prohlašovala, jak se prý obejdeme bez Ruského plynu, jako kdyby již
tehdy něco věděla? Jistě, že to věděli, když tu válku na Ukrajině zcela plánovaně Západ nastartoval,
když byly v Evropě ustanovovány Pandemonické zákony, aby se odvrátila pozornost lidu jinam… 17.
února Ukrajinci eskalovali 8 let trvající občanskou válku masivním ostřelováním Donbasu,
shromáždili v lednu 200 000 vojáků u hranic Donbasu a Krymu a připravovali se na ofenzivu. Kdyby
Rusko nezasáhlo včas, stejně by tam byla válka, ale byla by mnohem horší pro obyvatele Donbasu…

Je dost pravděpodobné, že vrchol Energetické Krize by mohl být letos v září, protože to buďto
politikům Euro-Sojuzu dojde a omluví se Rusku a zase začnou odebírat ruský plyn, nebo to dojde
evropskému obyvatelstvu a svrhne tu Bestii, co je z Brusele ovládá… Ale podobně, jako po vrcholu
Migrační Krize ještě dalších sedm let tady snášíme následky té pohromy, kterou na nás přivedli, tak
ještě pár let tu budeme snášet následky tohoto gigantického podrazu, protože nyní se obchodují
energie na příští roky, které naši dodavatelé zaplatili předem draho, takže buďto to vlády zastropují
a dodavatelé energií zkrachují, nebo to nezastropují a odřou to z evropského obyvatelstva. Burziáni
už ale své zaplaceno dostali. Podle odhadu ekonomů se jedná o zvýšení cen za energie o 2000 miliard
euro, a tím i o snížení koupěschopnosti obyvatelstva na jiné zboží, takže tím budou trpět i další
odvětví, která na energiích nejsou přímo závislá…

A pokud se to nevyřeší a budete v zimě mrznout, tak si při tom uvědomujte, že by bývalo stačilo
jedno razítko, kterým by EU schválila nově postavený Nord Stream 2 čekající pouze na certifikaci, a
bylo by po krizi, ale někdo si ji zřejmě vehementně přál a razítko včas nedali, protože věděli a
plánovali, jak evropské obyvatelstvo oloupí a nechají vymrznout…

Pokud si nyní řekneme, že to prostě nějak vydržíme, a necháme ty Padouchy dál u Kormidla, tak
následuje rok 2029 a konečné vyhubení…
Já doufám, že si to Evropané dobře rozmyslí a nepůjdou jako ovce na porážku…

 

AUTOR: P.A.Semi

ZDROJ

http://pialpha.cz/Talmud_plan
http://www.informationliberation.com/?id=63318
http://www.informationliberation.com/?id=63318
https://www.czechfreepress.info/spiritualita-tajemno/smitah-rok-zidovskych-pohrom.html

